objednatele vydání časopisu KAM na měsíc leden 2022 ve smyslu předmětu díla, jeho 

specifikací, a dalších podmínek dle čl. I. – XI. Smlouvy o dílo, na kterou zde smluvní strany 

v plném rozsahu odkazují, není-li v této Smlouvě sjednáno jinak.  

2. Cena za vydání časopisu KAM  na měsíc leden 2022 činí 285.560,- Kč (slovy dvě stě osmdesát 

pět tisíc pět set šedesát korun českých), a bude uhrazena formou zálohy na základě faktury 

vystavené Budoucím zhotovitelem se splatností do 21 dní od doručení Budoucímu 

objednateli. 

3. Za den uskutečnění zdanitelného plnění se považuje den podpisu předávacího protokolu